
Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 7 Poz. 128 i 129 – 252 –

128

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Gdańsku 

129

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Gdańsku 

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Gdańsku w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Anna Skupna –  sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku,
Zdzisław  Sznycer – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Andrzej Czarnota – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku,
Michał Stryczyński –  radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Małgorzata Idasiak-Grodzińska – sędzia Sądu Apelacyj-
nego w Gdańsku,
Wojciech Grochowiecki –  radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Iwona Główczewska – sędzia Sądu Okręgowego
w Gdańsku,
Zbigniew Wojciechowski – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Maryla Domel-Jasińska – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku,  
Marek Głuchowski – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Joanna Wiecka-Jelińska – sędzia Sądu Okręgowego
w Gdańsku,
Anna Bogdanis – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Krzysztof Ziółkowski – sędzia Naczelnego Sądu Admi-
nistracyjnego, 
Katarzyna Szumska-Nasternak – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Jarosław Wichrowski – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Bydgoszczy,
Iwona Kaczorowska – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Annę Skupną.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Małgorzatę Idasiak-Grodzińską.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Gdańsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Gdańsku w składzie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Wojciech Andruszkiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku,
Romualda Łaniecka-Talaśka – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Włodzimierz Brazewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku, 
Paweł Czerniewski – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Monika Koba – sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Gdańsku,
Halina Ostrowska –  radca prawny; 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 7 Poz. 129 i 130 – 253 –

130

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie sposobu dokonywania wydatków przy wykorzystaniu służbowych kart płatniczych użytkowanych 
w Ministerstwie Sprawiedliwości oraz  w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych 

przez Ministra Sprawiedliwości 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Hanna Langa-Bieszki – sędzia Sądu Okręgowego
w Gdańsku, 
Tadeusz Jackowski – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Ewa Tomaszewska – sędzia Sądu Okręgowego
w Gdańsku, 
Wanda Wojtiekun – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Grażyna Tarkowska – sędzia Sądu Okręgowego
w Gdańsku,
Teresa Buchholz – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Jerzy Bortkiewicz – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Bydgoszczy,
Jacek Węsierski – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administracyjnego:
Anna Klotz – sędzia  Wojewódzkiego Sądu Administra-
cyjnego w Bydgoszczy, 
Bożena Micewicz – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Monikę Kobę.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Ewę Tomaszewską.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Gdańsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,
poz. 1726) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie określa:
1) funkcje, stanowiska i zakres obowiązków służbowych

uprawniających do korzystania ze służbowej karty pła-
tniczej;

2) tryb i warunki przyznawania służbowej karty płatniczej
i ustalania wysokości miesięcznych limitów wydatków;

3) zasady korzystania ze służbowych kart płatniczych;
4) rodzaje towarów i usług, za które może być dokonywana

zapłata za pomocą służbowej karty płatniczej;
5) przypadki, kiedy może być dokonana wypłata gotówki

za pomocą służbowej karty płatniczej;
6) sposób i terminy rozliczania płatności dokonanych

przy wykorzystaniu służbowej karty płatniczej;
7) sposób prowadzenia ewidencji wydanych służbowych

kart płatniczych.

§ 2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:
1) Ministrze – należy przez to rozumieć Ministra Sprawied-

liwości; 
2) służbowej karcie płatniczej – należy przez to rozumieć

kartę płatniczą w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r.

Nr 72, poz. 665, z późn. zm.1), wydanej przez bank prowa-
dzący obsługę bankową rachunków jednostki;

3) jednostkach podległych lub nadzorowanych – należy
przez to rozumieć jednostki organizacyjne podległe lub
nadzorowane przez Ministra, jako dysponenta części
15 i 37 budżetu państwa, czyli: jednostki sądownictwa
powszechnego, jednostki organizacyjne Służby Więziennej,
Instytut Wymiaru Sprawiedliwości, Instytut Ekspertyz 
Sądowych im. prof. dra Jana Sehna w Krakowie, zakłady
poprawcze i schroniska dla nieletnich, Krajową Szkołę
Sądownictwa i Prokuratury oraz Ministerstwo Sprawie-
dliwości;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1070, Nr 141, poz. 1178, Nr 144,
poz. 1208, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1385 i 1387 i Nr 241,
poz. 2074, z 2003 r. Nr 50, poz. 424, Nr 60, poz. 535, Nr 65, poz. 594,
Nr 228, poz. 2260 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 64, poz. 594,
Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1264,
Nr 146, poz. 1546 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 83, poz. 719,
Nr 85, poz. 727, Nr 167, poz. 1398 i Nr 183, poz. 1538, z 2006 r.
Nr 104, poz. 708, Nr 157, poz. 1119, Nr 190, poz. 1401 i Nr 245,
poz. 1775, z 2007 r. Nr 42, poz. 272 i Nr 112, poz. 769, z 2008 r.
Nr 171, poz. 1056, Nr 192, poz. 1179, Nr 209, poz. 1315 i Nr 231,
poz. 1546, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 42, poz. 341, Nr 65, poz. 545,
Nr 71, poz. 609, Nr 127, poz. 1045, Nr 131, poz. 1075, Nr 144,
poz. 1176, Nr 165, poz. 1316, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323
i Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 40, poz. 226, Nr 81, poz. 530, Nr 126,
poz. 853, Nr 182, poz. 1228 i Nr 257, poz. 1724 oraz z 2011 r. Nr 72,
poz. 388.


